prazo de 05 (cinco) dias contados da notificação da não aceitação, para reposição no prazo 

máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

9 – PAGAMENTO, DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS E COMPOSIÇÃO 

FINANCEIRA 

9.1. A despesa máxima com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 84.580,00 

(Oitenta e Quatro Mil, Quinhentos e Oitenta Reais), conforme orçamento prévio 

máximo. 

9.2. As despesas decorrentes desta licitação correrão a conta da seguinte dotação orçamentária: 

1,028 Patrulha Agrícola Mecanizada MAPA 

0001 4490 52 00 00 00 Equip. e Mat. Permanente 

1137 4490 52 00 00 00 Equip.